
c. : 157416 

..Játum dodania tovaru 
Dátum vystavenia 
Dátum splatnosti 
Forma úhrady 

10.12.2015 
10.12.2015 
i hned 
pp 

Banka dodávateľa 
Člslo účtu 

UniCredit Bank Dun.Streda 
6622162028/1111 
SK4611110000006622162028 
UNCRSKBX 

l BAN: 
BIC: 
Spoločnosť zaplsaná v obchodnom registri okr.súdu 
Trnava oddiel s.r.o. vložka č. 14551/T 

K od Názov 
677 A ruhakészító - Rosalie Ham 

1001 Egy csipetnyi gyómbér 
1001 A felejtés ize 
448 Az Arab- Brown Borsa 

1001 Nagy levegot 
1001 Hetedik mennyország 
1001 Orókké tiéd 

L 766 Legszebb karácsonyi tórténeteim kincsestára 
452 Hóvarázs - Sarah Morgan 

lnformatlvny prepočet 
Konverzný kurz 1 EUR= 30.1260 SKK 

Családi Konyvklub s.r.o. 
929 01 Dunajská Streda 
POBOX 39, Széchenyiho 2000/11 
IČ DPH: SK2021811374 
IČO : 36257982 
DIČ: 2021811374 

Demcsák Bea 
Vojany c.72 

076 72 Vojany 
IČ DPH: IČO : 

s DPH bez DPH Mn 
11 ,99 10,90 1 
7,99 7,26 1 

10,55 9,59 1 
11 ,99 10,90 1 
5,65 5,14 1 
9,85 8,95 1 

11 ,65 10,59 1 
12,99 11 ,81 1 
10,99 9,99 1 

Spolu 
Zl ava 
Základ 
DPH10% 
DPH 20% 
Poštovné 

K úhrade 

Celkom Sk 

Spolu 
10,90 
7,26 
9,59 

10,90 
5,14 
8,95 

10,59 
11 ,81 
9,99 

85,14 
5% 4,26 

80,88 
8,09 
0,00 
3,00 

91 ,97 EUR 

2770,61 Sk 
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